
UCHWAŁA NR XXXII/209/21 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 29 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 2021 roku 
Powiatowi Koszalińskiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku stawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U . z 2021r., poz. 305 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/167/21 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej w 2021 roku Powiatowi Koszalińskiemu, 
§ 2 otrzymuje brzmienie: „Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy na 2021 rok w wysokości do kwoty 865.000,00 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt 
pięć tysięcy złotych), nie więcej niż 50% kosztów zadania poniesionych w 2021r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E938C27-2EC0-447D-B9EF-AF68AA748E11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


